
  

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamise kohta 

  

 18.11.2024 nr 11.3-1/24/1618  

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi üldmäärus) § 4 lg 7 punkti 5, kliimaministri 

24.10.2023 määruse nr 62 „Ehituse e-hüppe toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus) § 20 lg 5 punkti 4 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja OÜ ARVprojekt, 

registrikood 12222243, 13.11.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

vahendusasutus) 

 

otsustab: 

  

1. tunnistada kehtetuks toetuse saaja projekti nr 20.1.01.23-0537 „Kursus/õppematerjalid "e-

LEMpuit"“ 03.05.2024 taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-23/24/374 (edaspidi taotluse 

rahuldamise otsus).  

 

Vastavalt TAT määruse § 20 lg 5 punktile 4 tunnistatakse taotluse rahuldamise otsus täielikult 

kehtetuks, kui toetuse saaja esitab avalduse toetuse kasutamisest täielikult loobumise kohta. 

Käesoleval juhul on toetuse saaja esitanud e-toetuse keskkonna kaudu sooviavalduse projektist 

loobumise kohta, mistõttu tunnistab vahendusasutus toetuse saaja taotluse rahuldamise otsuse 

kehtetuks. Kuivõrd toetuse saajale ei ole toetust välja makstud, siis puuduvad toetuse 

tagasinõudmise alused. 

 

2. Otsuse peale võib enne halduskohtule kaebuse esitamist esitada vaide meetme määruse § 

5 sätestatud korras, esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast mil isik sai 

otsusest teada või oleks pidanud teada saama.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

 

Marge Kõiva  

Elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja 

 

 

Koostaja: Anne Volmer 

Projektikoordinaator 

6632010 

Anne.Volmer@rtk.ee 


